
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

          SPORTOVNÍ HRY DD ČR 
                                V TACHOVĚ  

POŘADATEL: DĚTSKÝ DOMOV TACHOV 

TERMÍN KONÁNÍ: 5. – 6. ČERVNA 2018 

MÍSTO KONÁNÍ: SPORTOVIŠTĚ MĚSTA TACHOV 



 

Ředitel závodu : Mgr. Zdeněk Kropáč 

 

Realizační tým : Ing. Jaroslav Jirmus – hlavní pořadatel 

                            Lenka Lipchavská – presence, účetnictví 

                            Václav Holub- hlavní rozhodčí 

                             Libor Morgenstein - stravování 

 

Ubytování: Sportovní hala Tachov, Pobřežní 1656, 347 01 Tachov 

                    začátek ubytování 5. 6. 2016 od 15 hodin a končí 6. 6. 2018 ráno po snídani 

                   spaní bude v prostorách haly / šatny, tělocvičny, hala, zasedačka…/ 

                   Každý účastník si doveze vlastní spací pytel a karimatku 

 

Stravování: 5. 6. 2018 večeře – Sportovní hala v Tachově 18: 00 – 19:00 

                         6. 6. 2018 snídaně – Sportovní hala v Tachově 7:00 – 8:00 

                                           oběd – Městský stadion v Tachově 12:00 – 13:00 

                                           balíček na cestu – obdrží družstvo při vyhlášení výsledků 

 

Doprava: každá výprava na vlastní náklady. 

 

Hrazení nákladů: 

 dotace MŠMT 

  příspěvek FDD ČR (FICE) 

 sponzorské dary 

 

Regionální kola pořádají:  

 

 Praha, DD Solenice /18. - 22. 5.2018/ 

 Homole, DD Humpolec / 15. 5. 2018 / 

 Plzeň, DD Planá / 17. 5. 2018 / 

 Bohumín, DD Ostrava – Vizina / 9. 5. 2018 / 

 Brno, DD Uherský Ostroh / 18. 5. 2018 / 

 Hradec Králové, DDŠ Chrudim /termín? /  

 Olomouc-Sv. Kopeček / zatím nepotvrzeno / 

 Liberec  / zatím nepotvrzeno / 

 

Přihlášky   -   podávájí za region pověřená zařízení, tzn. uvedený DD, nebo DDŠ. (Solenice,   

                      Humpolec, Planá, Ostrava-Vizina, Uherský Ostroh, DDŠ Chrudim). 
     

Počet účastníků : maximálně 60 včetně doprovodu 

 

Přihlášky: na adresu email z.kropac@centrum.cz 

                INFORMACE: Mgr. Zdeněk Kropáč. Tel. 605178863 

                Dětský domov Tachov, Petra Jilemnického 576, 34701 
     Formulář v příloze č. 1 

                PŘIHLÁŠKY ZAŠLETE NEJPOZDĚJI DO25. 5. 2018 

 

Prezentace:5 června 20168 od 15:00 do 16: 30. Hod VE SPORTOVNÍ HALE V Pobřežní 1656,  

                    347 01 Tachov. 

Předložíte  

 potvrzení o bezinfekčnosti každého závodníka – ředitelé jednotlivých zařízení. 

 potvrzení o zdravotní způsobilosti každého závodníka-ředitelé jednotlivých 

zařízení. 

 platná soupiska závodníků (psaná na stroji, PC, čitelně hůlkovým písmem): 

jméno, příjmení, rok narození, zařízení, region, přihlášení do disciplín.  

 soupiska doprovodu: jméno, příjmení, zařízení, region. 

 



          Pokud vedoucí nepředloží všechny požadované náležitosti, nesplní podmínky prezentace. 

 

 

Startují: chlapci a dívky datum narození do 31. 12. 2000 a mladší 

                Závodník může závodit ve dvou atletických disciplínách +  

                štafetě a v jedné míčové hře či stolním tenisu. 
 

Atletika    

Chlapci : 100m, 1500m, štafeta 4x100m, skok do dálky, skok do výšky, vrh koulí 4kg. 

Dívky :100m 800m, štafeta 4x100m, skok do dálky, skok do výšky, vrh koulí 3kg. 

 

Míčové hry : 
  

Volejbal (odbíjená) – dívky:6 hráček + 2 náhradnice  

Mini fotbal – chlapci:5 hráčů + 1 brankář + 3 náhradníci 

Stolní tenis soutěž jednotlivců: dva chlapci 

               dvě dívky 

                                     soutěž smíšených dvojic - jeden chlapec + jedno děvče  

 

 

 

 

 

 

 

- Po dobu trvání SH dětí DD ČR je pro závodníky stanoven přísný zákaz kouření, požívání    

  alkoholických nápojů a užívání drog či jiných psychotropních látek.  

   V případě porušení tohoto pokynu (zákazu), u kouření bude region potrestán 10 trestnými  

   body v celkovém hodnocení, za požití alkoholu, drog nebo jiných psychotropních látek   

   bude celé družstvo ihned vyloučeno ze závodu. 

- Vedoucí zodpovídají za kázeň a pořádek a mimo soutěží i za bezpečnost dětí. 

- Organizátor v rámci řádu během soutěžních dnů nepovoluje udělování osobního volna    

  závodníkům, děti budou pod dohledem doprovodu po celou dobu trvání akce. 

 
 

 

Po ukončení soutěží bude proveden výběr závodníků (dětí) za ČR, kteří budou reprezentovat  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             



                                                  ČASOVÝ HARMONOGRAM  

                                           SPORTOVNÍCH HER DD 2018 V TACHOVĚ 

 

 

 

                             5. ČERVNA 2018- Sportovní hala v Tachově 

15:00 -  16:30 Presentace, ubytování  

16:45 Porada vedoucích družstev  

17:00 Slavnostní zahájení  

17:15 – 20:00 Turnaj ve stolním tenise 

18:00 – 19:00 Večeře  

20:30 Vyhlášení výsledků 

21:00 – 22:30 Promítání filmu  

21:00 – 23:00 Společné posezení vedoucích družstev 

          6. ČERVNA 2016 – Městský stadion v Tachově   

7:00 – 8:00 Snídaně – sportovní hala 

8:30 Slavnostní zahájení – Městský stadion v Tachově 

8:45 100 m chlapci - rozběhy 

9:00 100 m dívky - rozběhy 

9:20 100 m chlapci - finále 

9:40 100 m dívky - rozběhy 

10:10 skok daleký chlapci + skok vysoký dívky 

10:40 skok daleký dívky + vrh koulí chlapci 

11:00 skok vysoký chlapci + vrh koulí dívky 

11:30 štafeta 4 x 100 m dívky 

11:45 štafeta 4 x 100 m chlapci 

12:00 800 m dívky 

12:15 1 500 m chlapci 

12 :00 – 13:00 oběd 

13:00 – 15:30 zahájení turnaje v malé kopané umělá tráva 

13:00 – 15:30 zahájení turnaje ve volejbale – víceúčelové hřiště DD Tachov 

16:00 Slavnostní zakončení „ Sportovních her DD 2018v Tachově „ 

Časy jsou orientační, program může být přizpůsoben. 

Přejeme Vám krásný pobyt v Tachově a hodně úspěchů 

 

 
 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 

SPORTOVNÍCH HER DD 2018 V TACHOVĚ 

 



 

Orientační mapa sportovního areálu v Tachově a Vašeho pobytu…. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               Příloha č. 1 

 

 

 

 

    Sportovní         

        Hala 
Stolní tenis, spaní 

Městský stadion     

         atletika 

Umělá tráva 

Fotbal chlapci 

Hřiště v DD    

    Tachov 

 Volejbal dívky 



 

 

 

 

                   SPORTOVNÍ HRY DD ČR V TACHOVĚ 5. – 6. ČERVNA 2018 

 

 Jméno, příjmení Příslušnost 

DD  

Ročník 

nar. 

Kraj 

100m     

chlapci     

     

   1500m     

chlapci     

     

Dálka     

chlapci     

     

Vrh koulí     

chlapci     

     

Výška     

chlapci     

     

100m     

dívky     

     

800m     

dívky     

     

Dálka     

dívky     

     

Vrh koulí     

dívky     

     

Výška     

dívky     

     

 

Štafeta 

4x100m 

chlapci 

 

 

 

 

 

 

 

 

Štafeta 

4x100m 

dívky 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA – SOUPISKA 



Míčové hry, stolní tenis 

  

Příjmení, jméno 

Rok 

narození 

 

Kraj 

Příslušnost 

DD 

Fotbal     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Volejbal     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Stolní tenis     

Chlapci:     

     

Stolní tenis     

Dívky     

     

Stolní tenis     

Smíšená 

čtyřhra 

    

     

     

     

 

Vedoucí družstva 

 

 

Kontakt, adresa 

 

 

Celkový počet závodníků 

 

 

Celkový počet - doprovod 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


